

新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## WEIYE HOLDINGS LIMITED

### 偉業控股有限公司\*

(公司註冊編號：198402850E)

(在新加坡共和國註冊成立的有限公司)

(香港股份代號：1570)

(新加坡股份代號：BMA)

### 未經審核業績公告 截至 2016 年 9 月 30 日止 9 個月

3. B 作出證券交易所有限證券上市

季度告 / 坡證券交易所有限 交所 的有 編 告所  
買 份 告 編 師 閱 東 眾投 者



偉業控股有限公司  
行主席兼首席 行官  
張偉先生

月 日

告日

行 張

行

\* 僅供識別

|          | 集團                |                   |                 | 集團                |                   |                 |
|----------|-------------------|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|-----------------|
|          | 2016第三季度<br>人民幣千元 | 2015第三季度<br>人民幣千元 | % 差異<br>+ / (-) | 2016前9個月<br>人民幣千元 | 2015前9個月<br>人民幣千元 | % 差異<br>+ / (-) |
| 銷售收入     |                   |                   |                 |                   |                   |                 |
| 房地產業務    | 179,780           | 209,554           | -14%            | 543,653           | 656,846           | -17%            |
| 安置房建設業務  | -                 | 19,630            | -100%           | 182               | 96,380            | -100%           |
| 設備業務     | 16,674            | 19,204            | -13%            | 63,475            | 49,612            | 28%             |
|          | <u>196,454</u>    | <u>248,388</u>    |                 | <u>607,310</u>    | <u>802,838</u>    |                 |
| 營業成本     |                   |                   |                 |                   |                   |                 |
| 房地產業務    | (124,138)         | (156,898)         | -21%            | (365,268)         | (496,487)         | -26%            |
| 安置房建設業務  | (27)              | (21,438)          | -100%           | (434)             | (95,356)          | -100%           |
| 設備業務     | (9,436)           | (11,015)          | -14%            | (38,210)          | (30,960)          | 23%             |
|          | <u>(133,601)</u>  | <u>(189,351)</u>  |                 | <u>(403,912)</u>  | <u>(622,803)</u>  |                 |
| 毛利       | <u>62,853</u>     | <u>59,037</u>     | 6%              | <u>203,398</u>    | <u>180,035</u>    | 13%             |
| 其他收入     | 2,293             | 1,110             | 107%            | 34,464            | 23,909            | 44%             |
| 銷售費用     | (11,373)          | (8,044)           | 41%             | (27,501)          | (20,890)          | 32%             |
| 管理費用     | (27,390)          | (25,072)          | 9%              | (93,487)          | (67,352)          | 39%             |
| 其他支出     | (422)             | (1,784)           | -76%            | (1,883)           | (4,616)           | -59%            |
| 運營業績     | <u>25,961</u>     | <u>25,247</u>     |                 | <u>114,991</u>    | <u>111,086</u>    |                 |
| 財務費用，淨   | 9,153             | 5,880             | 56%             | 14,283            | 2,046             | 598%            |
| 聯營投資企業虧損 | (2,929)           | (460)             | 537%            | (5,920)           | (6,204)           | -5%             |
| 稅前利潤     | <u>32,185</u>     | <u>30,667</u>     |                 | <u>123,354</u>    | <u>106,928</u>    |                 |
| 稅金       | (20,092)          | (18,772)          | 7%              | (68,602)          | (51,478)          | 33%             |
| 稅後利潤     | <u>12,093</u>     | <u>11,895</u>     |                 | <u>54,752</u>     | <u>55,450</u>     |                 |
| 利潤歸屬：    |                   |                   |                 |                   |                   |                 |
| 本公司股東    | 9,970             | 12,522            |                 | 37,996            | 47,178            |                 |
| 非控股股東權益  | 2,123             | (627)             |                 | 16,756            | 8,272             |                 |
|          | <u>12,093</u>     | <u>11,895</u>     |                 | <u>54,752</u>     | <u>55,450</u>     |                 |

| 集團                |                   |                 | 集團                |                   |                 |
|-------------------|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| 2016第三季度<br>人民幣千元 | 2015第三季度<br>人民幣千元 | % 差異<br>+ / (-) | 2016前9个月<br>人民幣千元 | 2015前9个月<br>人民幣千元 | % 差異<br>+ / (-) |
| 12,093            | 11,895            |                 | 54,752            | 55,450            |                 |
| 469               | 163               | 188%            | (5,602)           | 1,444             | n.m             |
| -                 | -                 | -               | -                 | 28                | -100%           |
| -                 | -                 | -               | -                 | (563)             | 100%            |
| 469               | 163               |                 | (5,602)           | 909               |                 |
| 12,562            | 12,058            |                 | 49,150            | 56,359            |                 |
| 10,439            | 12,685            |                 | 32,394            | 48,087            |                 |
| 2,123             | (627)             |                 | 16,756            | 8,272             |                 |
| 12,562            | 12,058            |                 | 49,150            | 56,359            |                 |

注:

n.m: 無意義

期間利潤已扣除(計入)下列各項后取出:

|                  | 集團                |                   |                 | 集團                |                   |                 |
|------------------|-------------------|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|-----------------|
|                  | 2016第三季度<br>人民幣千元 | 2015第三季度<br>人民幣千元 | % 差異<br>+ / (-) | 2016前9个月<br>人民幣千元 | 2015前9个月<br>人民幣千元 | % 差異<br>+ / (-) |
| 無形資產攤銷           | 440               | 43                | 923%            | 941               | 130               | 624%            |
| 物業、廠房及設備折舊       | 871               | 1,285             | -32%            | 3,512             | 4,019             | -13%            |
| 利息收入             | (16,397)          | (19,952)          | -18%            | (40,273)          | (33,911)          | 19%             |
| 利息費用             | 7,243             | 14,072            | -49%            | 25,990            | 31,864            | -18%            |
| 出售市場交易性投資收益      | (1,484)           | -                 | 100%            | (1,717)           | -                 | 100%            |
| 出售俱樂部會員損失        | -                 | 13                | -100%           | -                 | 20                | -100%           |
| 市場交易投資公允損失       | -                 | 1,797             | -100%           | 710               | 1,665             | -57%            |
| 銷售物業、廠房及設備收益     | 73                | -                 | 100%            | 73                | (400)             | n.m             |
| 出售可供出售金融資產由權益重分類 | -                 | -                 | -               | -                 | (563)             | -100%           |
|                  | -                 | -                 | -               | -                 | (5,710)           | -100%           |
|                  | -                 | -                 | -               | 16,342            | -                 | 100%            |
|                  | -                 | -                 | -               | -                 | (13,547)          | -100%           |

Note:

n.m: 無意義

|                   | 集團          |              | 公司          |              |
|-------------------|-------------|--------------|-------------|--------------|
|                   | 於2016年9月30日 | 於2015年12月31日 | 於2016年9月30日 | 於2015年12月31日 |
|                   | 人民幣千元       | 人民幣千元        | 人民幣千元       | 人民幣千元        |
| <b>非流動資產</b>      |             |              |             |              |
|                   | 44,516      | 43,850       | 10          | 14           |
|                   | -           | -            | 1,669,975   | 1,669,975    |
|                   | 126,656     | 132,576      | -           | -            |
|                   | 331,000     | 331,000      | -           | -            |
|                   | 85,000      | 55,000       | -           | -            |
|                   | -           | 99,160       | -           | -            |
| ( )               | 114,428     | 105,440      | -           | -            |
|                   | 35,000      | 35,000       | -           | -            |
|                   | 3,264       | 2,725        | -           | -            |
|                   | 425         | 400          | 425         | 400          |
|                   | 15,001      | 17,654       | -           | -            |
|                   | 755,290     | 822,805      | 1,670,410   | 1,670,389    |
| <b>流動資產</b>       |             |              |             |              |
|                   | 1,425,580   | 1,082,606    | -           | -            |
|                   | 16,556      | 10,997       | -           | -            |
|                   | 2,405,277   | 2,128,182    | -           | 61           |
| ( )               | 20,132      | 18,498       | -           | -            |
| ( )               | -           | 27,263       | -           | -            |
|                   | -           | -            | 27,418      | 23,131       |
|                   | 22,994      | 5,901        | -           | 66           |
|                   | 1,371,622   | 883,610      | 2,986       | 10,406       |
|                   | 150,000     | 150,000      | -           | -            |
|                   | 5,412,161   | 4,307,057    | 30,404      | 33,664       |
| <b>流動負債</b>       |             |              |             |              |
|                   | 710,512     | 795,755      | 884         | 2,167        |
|                   | 474,200     | 343,786      | -           | -            |
| ( )               | 205,000     | -            | -           | -            |
| ( )               | -           | -            | 49,554      | 34,221       |
|                   | 982,719     | 755,292      | -           | -            |
|                   | 112         | 110          | -           | -            |
|                   | 236,195     | 235,223      | -           | -            |
|                   | 2,608,738   | 2,130,166    | 50,438      | 36,388       |
| <b>淨流動資產/(負債)</b> | 2,803,423   | 2,176,891    | (20,034)    | (2,724)      |
| <b>非流動負債</b>      |             |              |             |              |
|                   | 49          | 124          | -           | -            |
|                   | 1,966,960   | 1,499,391    | -           | -            |
|                   | 238,448     | 221,889      | -           | -            |
|                   | 2,205,457   | 1,721,404    | -           | -            |
| <b>淨資產</b>        | 1,353,256   | 1,278,292    | 1,650,376   | 1,667,665    |
| <b>股權</b>         |             |              |             |              |
|                   | 359,700     | 359,700      | 1,737,554   | 1,737,554    |
|                   | 838,531     | 780,323      | (87,178)    | (69,889)     |
|                   | 1,198,231   | 1,140,023    | 1,650,376   | 1,667,665    |
|                   | 155,025     | 138,269      | -           | -            |
| <b>權益總額</b>       | 1,353,256   | 1,278,292    | 1,650,376   | 1,667,665    |

| 截止2016年9月30日 |         | 截止2015年12月31日 |         |
|--------------|---------|---------------|---------|
| 有擔保          | 無擔保     | 有擔保           | 無擔保     |
| 人民幣'000      | 人民幣'000 | 人民幣'000       | 人民幣'000 |
| 982,719      | 112     | 755,292       | 110     |

| 截止2016年9月30日 |         | 截止2015年12月31日 |         |
|--------------|---------|---------------|---------|
| 有擔保          | 無擔保     | 有擔保           | 無擔保     |
| 人民幣'000      | 人民幣'000 | 人民幣'000       | 人民幣'000 |
| 1,966,960    | 49      | 1,499,391     | 124     |

的 行 款包括與本公司及 屬子公司有關的 行承兌, 資 負 及定期貸款。 行 款的擔 ；

(i) 子公司或與 的合 ；

(ii) 物 、廠 及 的合 ；

(iii) 本公司的公司擔 ； 和

(iv) 第 的擔 。

|                       | 集團               |                | 集團               |                  |
|-----------------------|------------------|----------------|------------------|------------------|
|                       | 第三季度<br>人民幣千元    | 第三季度<br>人民幣千元  | 前, 個月<br>人民幣千元   | 前, 個月<br>人民幣千元   |
| <b>運營活動之現金流量</b>      |                  |                |                  |                  |
|                       | 32,185           | 30,667         | 123,354          | 106,928          |
|                       |                  |                | -                |                  |
|                       | 440              | 43             | 941              | 130              |
|                       | 871              | 1,285          | 3,512            | 4,019            |
|                       | (16,396)         | (19,952)       | (40,273)         | (33,910)         |
|                       | 7,243            | 14,072         | 25,990           | 31,864           |
|                       | (1,484)          | -              | (1,717)          | -                |
|                       | 73               | -              | 73               | (400)            |
|                       | -                | 13             | -                | 20               |
|                       | -                | -              | -                | (5,710)          |
|                       | -                | -              | -                | (563)            |
|                       | -                | 1,797          | 710              | 1,665            |
|                       | 2,928            | 460            | 5,920            | 6,204            |
|                       | -                | -              | -                | (13,547)         |
|                       | -                | -              | 16,342           | -                |
|                       | (2,213)          | 3,163          | 1,437            | 6,478            |
| <b>運營資金變動前經營現金流量</b>  | <u>23,647</u>    | <u>31,548</u>  | <u>136,289</u>   | <u>103,178</u>   |
| ( ) /                 | (269,433)        | (13,506)       | (300,219)        | 116,241          |
| ( ) /                 | (3,802)          | 1,466          | (5,559)          | 1,622            |
| ( ) /                 | 181,126          | (271,604)      | (124,314)        | (221,167)        |
| /( )                  | 442,782          | 259,735        | 250,171          | 377,980          |
| <b>經營所(用)/得現金</b>     | <u>374,320</u>   | <u>7,639</u>   | <u>(43,632)</u>  | <u>377,854</u>   |
|                       | (22,792)         | (8,277)        | (65,511)         | (51,994)         |
| <b>經營活動所(用)/得現金淨額</b> | <u>351,528</u>   | <u>(638)</u>   | <u>(109,143)</u> | <u>325,860</u>   |
| <b>投資活動的現金流量</b>      |                  |                |                  |                  |
|                       | -                | -              | -                | 23,775           |
|                       | (88)             | (849)          | (2,514)          | (2,641)          |
|                       | -                | -              | -                | 27               |
|                       | 5,439            | 15,471         | 19,429           | 18,881           |
|                       | (327)            | (502)          | (1,318)          | (790)            |
|                       | -                | (320)          | (27,273)         | (5,194)          |
|                       | (30,000)         | -              | (30,000)         | -                |
|                       | 4,984            | -              | 28,280           | -                |
|                       | -                | -              | -                | 7,071            |
|                       | 8,481            | -              | 99,160           | -                |
| <b>投資活動所(用)/得現金淨額</b> | <u>(11,511)</u>  | <u>13,800</u>  | <u>85,764</u>    | <u>41,129</u>    |
| <b>融資活動的現金流量</b>      |                  |                |                  |                  |
| ( )                   | -                | (34,685)       | -                | (40,000)         |
| /( )                  | 198              | 4,288          | 130,914          | (374,969)        |
|                       | (193)            | (69)           | (311)            | (69)             |
|                       | (48,104)         | (7,769)        | (158,233)        | (150,942)        |
|                       | (227,034)        | (120,697)      | (716,909)        | (755,709)        |
|                       | -                | -              | (16,342)         | -                |
|                       | 48,500           | 390,000        | 1,404,488        | 1,198,900        |
| <b>融資活動所得/(用)現金淨額</b> | <u>(226,633)</u> | <u>231,068</u> | <u>643,607</u>   | <u>(122,789)</u> |
| ( )                   | 113,384          | 244,230        | 620,228          | 244,200          |
|                       | 812,635          | 374,834        | 305,595          | 375,186          |
|                       | 1,456            | (591)          | 1,652            | (913)            |
| <b>期末現金及現金等價物</b>     | <u>927,475</u>   | <u>618,473</u> | <u>927,475</u>   | <u>618,473</u>   |
|                       | 1,371,622        | 1,211,486      | 1,371,622        | 1,211,486        |
| :                     | (444,147)        | (593,013)      | (444,147)        | (593,013)        |
|                       | <u>927,475</u>   | <u>618,473</u> | <u>927,475</u>   | <u>618,473</u>   |

| 集團                       | 人民幣千元   | 人民幣千元    | 人民幣千元 | 人民幣千元    | 人民幣千元 | 人民幣千元   | 人民幣千元   | 人民幣千元     | 人民幣千元   | 人民幣千元     |
|--------------------------|---------|----------|-------|----------|-------|---------|---------|-----------|---------|-----------|
| 於2016年1月1日               | 359,700 | (59,669) | (550) | (12,235) | -     | 80,627  | 772,150 | 1,140,023 | 138,269 | 1,278,292 |
| <b>期內全面收益總額</b>          |         |          |       |          |       |         |         |           |         |           |
| 期內利潤                     | -       | -        | -     | -        | -     | -       | 8,479   | 8,479     | 31      | 8,510     |
| <b>期內其他全面收益</b>          |         |          |       |          |       |         |         |           |         |           |
| 外匯換算差額-海外業務              | -       | -        | -     | (2,624)  | -     | -       | -       | (2,624)   | -       | (2,624)   |
| 其他全面收益總額                 | -       | -        | -     | (2,624)  | -     | -       | -       | (2,624)   | -       | (2,624)   |
| 期內全面收益總額                 | -       | -        | -     | (2,624)  | -     | -       | -       | -         | -       | -         |
| <b>直接於股權確認的與擁有者的交易</b>   |         |          |       |          |       |         |         |           |         |           |
| 轉撥至法定儲備                  | -       | -        | -     | -        | -     | 3,327   | (3,327) | -         | -       | -         |
| <b>直接於股權確認的與擁有者的交易總額</b> | -       | -        | -     | -        | -     | 3,327   | (3,327) | -         | -       | -         |
| <b>子公司擁有權變更</b>          |         |          |       |          |       |         |         |           |         |           |
| 發股給非控股股東                 | -       | -        | -     | -        | -     | 25,814  | -       | 25,814    | -       | 25,814    |
| <b>子公司擁有權變更總額</b>        |         |          |       |          |       |         |         |           |         |           |
| <b>於公司擁有人總交易</b>         | -       | -        | -     | -        | -     | 29,141  | (3,327) | 25,814    | -       | 25,814    |
| 於2016年3月31日              | 359,700 | (59,669) | (550) | (14,859) | -     | 109,768 | 777,302 | 1,171,692 | 138,300 | 1,309,992 |
| <b>期內全面收益總額</b>          |         |          |       |          |       |         |         |           |         |           |
| 期內利潤                     | -       | -        | -     | -        | -     | -       | 19,547  | 19,547    | 14,602  | 34,149    |
| <b>期內其他全面收益</b>          |         |          |       |          |       |         |         |           |         |           |
| 外匯換算差額-海外業務              | -       | -        | -     | (3,447)  | -     | -       | -       | (3,447)   | -       | (3,447)   |
| 其他全面收益總額                 | -       | -        | -     | (3,447)  | -     | -       | -       | (3,447)   | -       | (3,447)   |
| 期內全面收益總額                 | -       | -        | -     | (3,447)  | -     | -       | -       | (3,447)   | -       | (3,447)   |
| <b>直接於股權確認的與擁有者的交易</b>   |         |          |       |          |       |         |         |           |         |           |
| 轉撥至法定儲備                  | -       | -        | -     | -        | -     | 3,545   | (3,545) | -         | -       | -         |
| <b>直接於股權確認的與擁有者的交易總額</b> | -       | -        | -     | -        | -     | 3,545   | (3,545) | -         | -       | -         |
| <b>於公司擁有人總交易</b>         | -       | -        | -     | -        | -     | 3,545   | (3,545) | -         | -       | -         |
| 於2016年6月30日              | 359,700 | (59,669) | (550) | (18,306) | -     | 113,313 | 793,304 | 1,187,792 | 152,902 | 1,340,694 |

<-----公司擁有人應佔----->

| 集團                       | 股本      | 合併儲備     | 資本儲備  | 外匯換算儲備   | 公允價值儲備 | 法定及其他儲備 | 保留收益    | 合計        | 非控股權益   | 權益合計      |
|--------------------------|---------|----------|-------|----------|--------|---------|---------|-----------|---------|-----------|
|                          | 人民幣千元   | 人民幣千元    | 人民幣千元 | 人民幣千元    | 人民幣千元  | 人民幣千元   | 人民幣千元   | 人民幣千元     | 人民幣千元   | 人民幣千元     |
| 於2016年6月30日              | 359,700 | (59,669) | (550) | (18,306) | -      | 113,313 | 793,304 | 1,187,792 | 152,902 | 1,340,694 |
| <b>期內全面收益總額</b>          |         |          |       |          |        |         |         |           |         |           |
| 期內 潤                     | -       | -        | -     | -        | -      | -       | 9,970   | 9,970     | 2,123   | 12,093    |
| <b>期內其他全面收益</b>          |         |          |       |          |        |         |         |           |         |           |
| 外匯換算差 -海外業務              | -       | -        | -     | 469      | -      | -       | -       | 469       | -       | 469       |
| 其 全                      | -       | -        | -     | 469      | -      | -       | -       | 469       | -       | 469       |
| 期內全                      | -       | -        | -     | 469      | -      | -       | 9,970   | 10,439    | 2,123   | 12,562    |
| <b>直接於股權確認的與擁有者的交易</b>   |         |          |       |          |        |         |         |           |         |           |
| 轉撥至 定儲                   | -       | -        | -     | -        | -      | 2,989   | (2,989) | -         | -       | -         |
| <b>直接於股權確認的與擁有者的交易總額</b> |         |          |       |          |        |         |         |           |         |           |
|                          | -       | -        | -     | -        | -      | 2,989   | (2,989) | -         | -       | -         |
| <b>於公司擁有人總交易</b>         |         |          |       |          |        |         |         |           |         |           |
|                          | -       | -        | -     | -        | -      | 2,989   | (2,989) | -         | -       | -         |
| 於2016年9月30日              | 359,700 | (59,669) | (550) | (17,837) | -      | 116,302 | 800,285 | 1,198,231 | 155,025 | 1,353,256 |



-----公司擁有人應佔----->

| 集團                       | 股本<br>人民幣'000 | 合併儲備<br>人民幣'000 | 資本儲備<br>人民幣'000 | 外匯換算儲備<br>人民幣'000 | 公允價值儲備<br>人民幣'000 | 法定及其他<br>儲備<br>人民幣'000 | 保留收益<br>人民幣'000 | 合計<br>人民幣'000 | 非控股權益<br>人民幣'000 | 權益合計<br>人民幣'000 |
|--------------------------|---------------|-----------------|-----------------|-------------------|-------------------|------------------------|-----------------|---------------|------------------|-----------------|
| 于2015年1月1日               | 359,700       | (59,669)        | (550)           | (11,383)          | 535               | 6,81                   | 693,85          | 1,079         | 15,795           | 1,173,087       |
| <b>期內全面收益總額</b>          |               |                 |                 |                   |                   |                        |                 |               |                  |                 |
| 期內利潤                     | -             | -               | -               | -                 | -                 | -                      | 5,571           | 5,571         | 6,032            | 11,603          |
| <b>期內其他全面收益</b>          |               |                 |                 |                   |                   |                        |                 |               |                  |                 |
| 外匯換算差額-海外業務              | -             | -               | -               | 4,282             | -                 | -                      | -               | 4,282         | -                | 4,282           |
| 可供出售金融資產公允價值變動淨額         | -             | -               | -               | -                 | 28                | -                      | -               | 28            | -                | 28              |
| 重分類至損益表的可供出售金融資產公允價值變動金額 | -             | -               | -               | -                 | (563)             | -                      | -               | (563)         | -                | (563)           |
| 其他全面收益總額                 | -             | -               | -               | 4,282             | (535)             | -                      | -               | 3,747         | -                | 3,747           |
| 期內全面收益總額                 | -             | -               | -               | 4,282             | (535)             | -                      | 5,571           | 9,318         | 6,032            | 15,350          |
| <b>直接於股權確認的與擁有者的交易</b>   |               |                 |                 |                   |                   |                        |                 |               |                  |                 |
| 轉撥至法定儲備                  | -             | -               | -               | -                 | -                 | 3,243                  | (3,243)         | -             | -                | -               |
| <b>直接於股權確認的與擁有者的交易總額</b> | -             | -               | -               | -                 | -                 | 3,243                  | (3,243)         | -             | -                | -               |
| 於2015年3月31日              | 359,700       | (59,669)        | (550)           | (7,101)           | -                 | 68,057                 | 696,173         | 1,056,610     | 131,827          | 1,188,437       |
| <b>期內全面收益總額</b>          |               |                 |                 |                   |                   |                        |                 |               |                  |                 |
| 期內利潤                     | -             | -               | -               | -                 | -                 | -                      | 29,085          | 29,085        | 2,867            | 31,952          |
| <b>期內其他全面收益</b>          |               |                 |                 |                   |                   |                        |                 |               |                  |                 |
| 外匯換算差額-海外業務              | -             | -               | -               | (3,001)           | -                 | -                      | -               | (3,001)       | -                | (3,001)         |
| 其他全面收益總額                 | -             | -               | -               | (3,001)           | -                 | -                      | -               | (3,001)       | -                | (3,001)         |
| 期內全面收益總額                 | -             | -               | -               | (3,001)           | -                 | -                      | 29,085          | 26,084        | 2,867            | 28,951          |
| <b>直接於股權確認的與擁有者的交易</b>   |               |                 |                 |                   |                   |                        |                 |               |                  |                 |
| 轉撥至法定儲備                  | -             | -               | -               | -                 | -                 | 5,545                  | (5,545)         | -             | -                | -               |
| <b>直接於股權確認的與擁有者的交易總額</b> | -             | -               | -               | -                 | -                 | 5,545                  | (5,545)         | -             | -                | -               |
| 於2015年6月30日              | 359,700       | (59,669)        | (550)           | (10,102)          | -                 | 73,602                 | 719,713         | 1,082,694     | 134,694          | 1,217,388       |

<-----公司擁有人應佔----->

| 集團                       | 股本<br>人民幣'000 | 合併儲備<br>人民幣'000 | 資本儲備<br>人民幣'000 | 外匯換算儲備<br>人民幣'000 | 公允價值儲備<br>人民幣'000 | 法定及其他儲備<br>人民幣'000 | 保留 益<br>人民幣'000 | 合計<br>人民幣'000 | 非控股權益<br>人民幣'000 | 權益合計<br>人民幣'000 |
|--------------------------|---------------|-----------------|-----------------|-------------------|-------------------|--------------------|-----------------|---------------|------------------|-----------------|
| 於2015年6月30日              | 359,700       | (59,669)        | (550)           | (10,102)          | -                 | 73,602             | 719,713         | 1,082,694     | 134,694          | 1,217,388       |
| <b>期內全面 益總額</b>          |               |                 |                 |                   |                   |                    |                 |               |                  |                 |
| 期內利潤                     | -             | -               | -               | -                 | -                 | -                  | 12,522          | 12,522        | (627)            | 11,895          |
| <b>期內其他全面 益</b>          |               |                 |                 |                   |                   |                    |                 |               |                  |                 |
| 外匯換算差額-海外業務              | -             | -               | -               | 163               | -                 | -                  | -               | 163           | -                | 163             |
| 其他全面收益總額                 | -             | -               | -               | 163               | -                 | -                  | -               | 163           | -                | 163             |
| 期內全面收益總額                 | -             | -               | -               | 163               | -                 | -                  | 12,522          | 12,685        | (627)            | 12,058          |
| <b>直接於股權確認的與擁有者的交易</b>   |               |                 |                 |                   |                   |                    |                 |               |                  |                 |
| 轉撥至法定儲備                  | -             | -               | -               | -                 | -                 | 4,129              | (4,129)         | -             | -                | -               |
| <b>直接於股權確認的與擁有者的交易總額</b> |               |                 |                 |                   |                   |                    |                 |               |                  |                 |
|                          | -             | -               | -               | -                 | -                 | 4,129              | (4,129)         | -             | -                | -               |
| 於2015年9月30日              | 359,700       | (59,669)        | (550)           | (9,939)           | -                 | 77,731             | 728,106         | 1,095,379     | 134,067          | 1,229,446       |

| 公司              | -----公司擁有人應佔----- |                 |                   |                   |                   |                 |
|-----------------|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
|                 | 股本<br>人民幣'000     | 保留虧損<br>人民幣'000 | 外匯換算儲備<br>人民幣'000 | 員 股權儲備<br>人民幣'000 | 公允價值儲備<br>人民幣'000 | 權益合計<br>人民幣'000 |
| 于2016年1月1日      | 1,737,554         | (77,733)        | 7,262             | 582               | -                 | 1,667,665       |
| <b>期內全面虧損 額</b> |                   |                 |                   |                   |                   |                 |
| 期內虧損            | -                 | (5,053)         | -                 | -                 | -                 | (5,053)         |
| <b>期內其他全面收益</b> |                   |                 |                   |                   |                   |                 |
| 外匯換算差額          | -                 | -               | (210)             | -                 | -                 | (210)           |
| 其他全面收益總額        | -                 | -               | (210)             | -                 | -                 | (210)           |
| 期內全面收益總額        | -                 | (5,053)         | (210)             | -                 | -                 | (5,263)         |
| 於2016年3月31日     | 1,737,554         | (82,786)        | 7,052             | 582               | -                 | 1,662,402       |
| <b>期內全面虧損 額</b> |                   |                 |                   |                   |                   |                 |
| 期內虧損            | -                 | (9,804)         | -                 | -                 | -                 | (9,804)         |
| <b>期內其他全面收益</b> |                   |                 |                   |                   |                   |                 |
| 外匯換算差額          | -                 | -               | (46)              | -                 | -                 | (46)            |
| 其他全面收益總額        | -                 | -               | (46)              | -                 | -                 | (46)            |
| 期內全面收益總額        | -                 | (9,804)         | (46)              | -                 | -                 | (9,850)         |
| 於2016年6月30日     | 1,737,554         | (92,590)        | 7,006             | 582               | -                 | 1,652,552       |
| <b>期內全面虧損 額</b> |                   |                 |                   |                   |                   |                 |
| 期內虧損            | -                 | (2,094)         | -                 | -                 | -                 | (2,094)         |
| <b>期內其他全面收益</b> |                   |                 |                   |                   |                   |                 |
| 外匯換算差額          | -                 | -               | (82)              | -                 | -                 | (82)            |
| 其他全面收益總額        | -                 | -               | (82)              | -                 | -                 | (82)            |
| 期內全面收益總額        | -                 | (2,094)         | (82)              | -                 | -                 | (2,176)         |
| 於2016年9月30日     | 1,737,554         | (94,684)        | 6,924             | 582               | -                 | 1,650,376       |

|             | <-----    | ----->   |         |      |      |           |
|-------------|-----------|----------|---------|------|------|-----------|
|             | '000      | '000     | '000    | '000 | '000 | '000      |
| 于2015年1月1日  | 1,737,554 | (80,028) | 8,479   | 582  | 48   | 1,666,635 |
| 期內虧損        | -         | (1,682)  | -       | -    | -    | (1,682)   |
| 外匯換算差額      | -         | -        | (1,334) | -    | -    | (1,334)   |
| 其他全面收益總額    | -         | -        | (1,334) | -    | -    | (1,334)   |
| 期內全面收益總額    | -         | (1,682)  | (1,334) | -    | -    | (3,016)   |
| 於2015年3月31日 | 1,737,554 | (81,710) | 7,145   | 582  | 48   | 1,663,619 |
| 期內虧損        | -         | 17,865   | -       | -    | -    | 17,865    |
| 外匯換算差額      | -         | -        | (3,185) | -    | -    | (3,185)   |
| 其他全面收益總額    | -         | -        | (3,185) | -    | -    | (3,185)   |
| 期內全面收益總額    | -         | 17,865   | (3,185) | -    | -    | 14,680    |
| 於2015年6月30日 | 1,737,554 | (63,845) | 3,960   | 582  | 48   | 1,678,299 |
| 期內虧損        | -         | (3,381)  | -       | -    | -    | (3,381)   |
| 外匯換算差額      | -         | -        | 1,318   | -    | -    | 1,318     |
| 其他全面收益總額    | -         | -        | 1,318   | -    | -    | 1,318     |
| 期內全面收益總額    | -         | (3,381)  | 1,318   | -    | -    | (2,063)   |
| 於2015年9月30日 | 1,737,554 | (67,226) | 5,278   | 582  | 48   | 1,676,236 |

- 1(d) (ii) 自前期報告日後因權利股發行、紅利股發行、股票回購、認股權或權證行權、其他權益性證券轉換、為套現或作為收購對價或為任何其他目的發行股票而引起本公司股本變動的詳細說明。同時說明截至本會計期間期末以及截至前一會計年度同期間期末，基於所有已發行的可轉換債券的轉換，可能發行的股票數量。

**股本**

發行及繳足：

**截止2016年1月1日及9月30日**

| 公司          |           |
|-------------|-----------|
| 股           | 股本('000)  |
| 196,133,152 | 1,737,554 |

**認股權**

截至 2016 年 9 月 30 日，本公司並無實施任何僱員購股權計劃。

- 1(d) (iii) 列報本期期末及前期期末除庫存股之外的已發行股票總數

總發行股數(千計)

扣除: 庫存股(千計)

總發行股數扣除庫存股(千計)

| 集團         |             |
|------------|-------------|
| 2016年9月30日 | 2015年12月31日 |
| 196,133    | 196,133     |
| -          | -           |
| 196,133    | 196,133     |

本財年期間及上年年底無股份庫存

- 1(d) (iv) 截至本期期末庫存股的所有出售、轉讓、處置、註銷及/或使用情況說明

不適用。

- 2 相關數據是否已依據何種准則予以審計或審閱

這些數據未經審計師審計或審閱。

- 3 若相關數據經審計或審閱，審計報告（包括有保留意見或強調事項）

不適用。

- 4 是否採用與發行人最新經審計的年度財務報表中所用相同的會計政策和估計方法

除附註 5 中披露的事項之外，集團在編制本期財務報表過程中已比照經審計的截至 2015 年 12 月 31 日的年度財務報表，採用相同的會計政策和估計方法。

5 會計政策和估計方法如有變動，說明會計准則的要求、變動內容、變動原因及其影響

集團在已採納新修訂的新加坡財務報告准則，並採用了與之相同的會計政策和估計方法，並從2016年1月開始強制使用，對集團的合並財務報表無重大影響。

6 扣除優先股股利準備金後，集團本期及前一會計年度同期間普通股的每股收益

|      | 集團         |            | 集團         |            |         |
|------|------------|------------|------------|------------|---------|
|      | 第三季度       |            | 前9個月       |            |         |
|      | 2016年9月30日 | 2015年9月30日 | 2016年9月30日 | 2015年9月30日 |         |
|      |            | 重述         |            | 重述         |         |
|      | ( )        | 9,970      | 12,522     | 37,996     | 47,178  |
|      | ( )        | 196,133    | 196,133    | 196,133    | 196,133 |
| :    |            |            |            |            |         |
| (i)  | ( )        | 5.08       | 6.38       | 19.37      | 24.05   |
| (ii) | ( )        | 5.08       | 6.38       | 19.37      | 24.05   |

普通股每股稀釋收益的計算基礎與每股基本收益相同，因為截至2016年9月30日及2015年9月30日，分別無任何可能稀釋的普通股。

7 (a) 本期期末 (b) 前一財年期末發行人及集團已發行股本的每一普通股的資產淨值

每股普通股資產淨值取決於已發行股份的總數（不包括庫存股）

|                                   | 集團         |             | 公司         |             |
|-----------------------------------|------------|-------------|------------|-------------|
|                                   | 2016年9月30日 | 2015年12月31日 | 2016年9月30日 | 2015年12月31日 |
| 歸屬於本公司擁有人的淨資產(人民幣千元)              | 1,198,231  | 1,140,023   | 1,650,376  | 1,667,665   |
| 普通總股數(千計)                         | 196,133    | 196,133     | 196,133    | 196,133     |
| 按照報告期間結束時之已發行股本計算之每股普通股資產淨值(人民幣元) | 6.11       | 5.81        | 8.41       | 8.50        |

- 8 在對集團業務有適當瞭解的情況下，對集團業績的審查。審查必須考量影響集團本期營業額、成本和收益的任何重要因素，包括（如適用）季節性或循環性因素。同時還須考量影響集團在本會計期間內的現金流量、營運資金、資產或負債的任何重大因素。

#### A. 經營業績回顧

|                | 集團                 |                    |                 | 集團                 |                    |                 |
|----------------|--------------------|--------------------|-----------------|--------------------|--------------------|-----------------|
|                | 2016第三季度<br>人民幣·千元 | 2015第三季度<br>人民幣·千元 | % 差異<br>+ / (-) | 2016前9個月<br>人民幣·千元 | 2015前9個月<br>人民幣·千元 | % 差異<br>+ / (-) |
| <b>房地產業務</b>   |                    |                    |                 |                    |                    |                 |
| 銷售收入           | 179,780            | 209,554            | -14%            | 543,653            | 656,846            | -17%            |
| 營業成本           | (124,138)          | (156,898)          | -21%            | (365,268)          | (496,487)          | -26%            |
| 毛利             | <u>55,642</u>      | <u>52,656</u>      |                 | <u>178,385</u>     | <u>160,359</u>     |                 |
| 毛利率            | 31%                | 25%                |                 | 33%                | 24%                |                 |
| <b>安置房建設業務</b> |                    |                    |                 |                    |                    |                 |
| 銷售收入           | -                  | 19,630             | -100%           | 182                | 96,380             | -100%           |
| 營業成本           | (27)               | (21,438)           | -100%           | (434)              | (95,356)           | -100%           |
| 毛利             | <u>(27)</u>        | <u>(1,808)</u>     |                 | <u>(252)</u>       | <u>1,024</u>       |                 |
| 毛利率            | n.m                | -9%                |                 | -138%              | 1%                 |                 |
| <b>設備業務</b>    |                    |                    |                 |                    |                    |                 |
| 銷售收入           | 16,674             | 19,204             | -13%            | 63,475             | 49,612             | 28%             |
| 營業成本           | (9,436)            | (11,015)           | -14%            | (38,210)           | (30,960)           | 23%             |
| 毛利             | <u>7,238</u>       | <u>8,189</u>       |                 | <u>25,265</u>      | <u>18,652</u>      |                 |
| 毛利率            | 43%                | 43%                |                 | 40%                | 38%                |                 |

#### 銷售收入及毛利率

##### 房地產業務

2016年三季度房地產業務已確認的收入約為人民幣1.8億元，同比下降14%。本季度收入的減少主要由於較低的交房面積約為27350平方米（去年同期：36585平方米）。2016年前9個月房地產業務的收入比去年同期低，主要由於2016年一季度及三季度較低的交房面積所致。整體而言，2016年前9個月交房面積約為83476平方米（去年同期：111274平方米）。

2016年前9個月房地產的銷售收入主要來自以下的項目：偉業中央公園二期、三期及四期約為人民幣2.6億元、偉業天道國際約為人民幣1.9億元及偉業氧立方A一期及二期約為人民幣3170萬元。

2016年三季度和前9個月房地產業務的毛利率同比分別上漲6%和9%，主要由於2016年二季度和三季度銷售較高毛利潤的偉業天道國際公寓及2016年一季度出售較多偉業中央公園三期及四期的車位，其車位的建築成本已分攤至項目的總可售面積。

##### 安置房建設業務

為了推進城鎮化設施，中國河南省鄭州市政府與本集團簽訂協議，由偉業負責實施“合村并城”項目的安置房工程建設。截止2014年12月31日，第一期安置房的建設工程已經按合同完工。2016年前9個月及2015年前9個月安置房工程建設已確認的收入主要由於市政府的要求而新增的配套設施工程。

2016 前 9 個月安置房建設的毛利率同比下降 138%，主要由於部分不可報銷的建設管理費用所致。

### 設備業務

設備銷售主要包括潔淨室設備、空氣淨化器、出風口和海事閥門產品。2016 年第三季度的銷售額同比下降 13%，主要由於潔淨室設備產品較少的銷售。2016 年前 9 個月的銷售額同比上漲 28%，主要來自空氣淨化產品的銷售。

2016 前 9 個月設備業務的毛利率同比去年增加 2%，主要由於銷售較高毛利潤的空氣淨化產品所致。

### 其他收入

2016 年前 9 個月的其他收入主要來自因本集團同意 出 目的合作開發所 取的補償金約為人民幣 3060 萬元。

### 銷售及行銷費用

2016 年前 9 個月較高的營銷及銷售費用主要由於今年推出新項目-龍湖上城而舉辦較多的促銷活動及偉業中央公園三期及四期較多的銷售代理費用所致。

### 行政費用

2016 年前 9 個月的行政費用高於去年同期主要由於確認公司在香港聯交所雙重上市所產生的上市費用餘額約為人民幣 1630 萬元及較高的差旅費和辦公行政費用所致。

### 淨財務收入

2016 年三季度財務淨收入高於去年同期主要由於本期較高項目開發利息的資本化，以及因本集團終止與深圳荃邦投資管理有限公司於 2015 年 9 月 14 日簽署的關於開發深圳市龍崗區龍東 區源 區的合作開發協議（“源 項目”）而 還的 保證金所計提的利息所致。2016 年前 9 個月財務淨收入也高於去年同期主要由於 2016 年二季度就本集團同意 出 項目的合作開發並由合作方 還的投資意向金和源 項目的終止所計提的利息收入所致。

### 聯營企業虧損

聯營企業的虧損主要來自黛瑪仕實業有限公司的運營虧損。黛瑪仕已於 2015 年 2 季度開始運營。

### 稅金費用

2016 年前 9 個月稅金費用的增加主要由於本期較高的稅前淨利潤而產生較高的企業所得稅計提約為人民幣 1000 萬元及因去年上半年土地增值稅的返還致使本期較高的土地增值稅約為人民幣 1130 萬元，部分被較低的遞延稅費用約為人民幣 390 萬元所沖減。



## B. 財政狀況回顧

在建投資性物業的增加主要是由於今年所產生的後續建築費用。

聯營經營投資是指本集團與鄭州世紀中信置業為聯合開發黛瑪仕實業有限公司（“黛瑪仕”）旗下的土地而對該項目所 作的投資。聯合經營投資的減少主要由於今年黛瑪仕的運營虧損所致。黛瑪仕項目至今 建設 ，所以，該項目 未確認任何收入。

非控股股東應收賬款的減少主要由於該股東的還款所致。

聯合開發合作方應收賬款的增加主要由於今年應收利息的計提。

待售開發物業的增加約為人民幣 3.4 億元，主要由於 2016 年 9 月 13 日收購新土地及新項目如偉業中央公園五期的陸續竣工，部分被偉業新鄉中央公園二期、三期及四期、偉業天道國際及偉業氧立方 A 一期及二期的售出所沖減。

應收賬款及其他應收款的增加約為人民幣 2.8 億元，主要來自中國河南省鄭州市政府於 2016 年 3 月 3 日轉讓給本集團的一塊開發用地的前期費用約為人民幣 3.5 億元，該費用包括拆遷成本及當地居民的拆遷補償與安置費，並預計於 2016 年下半年 得施工許可證后轉為待售開發物業。此外，預付給當地政府有關二期安置房建設的過渡費款項約為人民幣 2160 萬元、就 2016 年 10 月 17 日公告有關收購惠州大亞灣鵬潤發展有限公司所支付的可 還訂金約為人民幣 1300 萬元及預付工程款的增加約為人民幣 8200 萬元也 致應收賬款及其他應收款的增加，部分被一期安置房建設的回款約為人民幣 2.3 億元所沖減。

應付及其他應付款的減少，主要由於項目的陸續完工而支付賬款所致。

預收賬款的增加主要來自偉業中央公園 5 期，部分被本期確認偉業中央公園四期及偉業天道國際的銷售收入所抵 。

應付聯營企業賬款是 黛瑪仕實業有限公司向本集團提供的無擔保無利息的預借現金。

貸款和借款的增加主要由於項目的發展而增加的融資。

遞延所得稅負債的增加主要由於中國子公司未分配利潤預扣稅的計提約為人民幣 750 萬元及土地增值稅會計 理及實際稅務確認的差別為人民幣 910 萬元。

## 現金流量表

轉資金變動前運營活動的現金流入約為人民幣 1.4 億元。 轉資金的支出約為人民幣 1.8 億元，主要由於待售開發物業的增加約為人民幣 3.0 億元及應收賬款和其他應收賬款的增加約為人民幣 1.2 億元，部分被應付及其他應付賬款的增加約為人民幣 2.5 億元所沖減。扣除 轉資金的支出及繳納公司所得稅約為人民幣 6550 萬元后，運營活動的現金淨支出約為人民幣 1.1 億元。

投資活動的現金淨收入約為人民 1.2 億元，主要由於非控股股東的還款約為人民幣 9916 萬元及利息收入約為人民幣 1940 萬元所致，部分被在建投資性物業的建築工程款約為人民幣 3000 萬元所沖減。

融資活動的現金淨流入約為人民幣 6.4 億元，主要是銀行貸款的增加約為人民幣 14.0 億元及現金 押的減少約為人民幣 1.3 億元，部分被利息的支付約為人民幣 1.6 億元及銀行還款約為人民幣 7.2 億元所沖減。

**9 如先期已向股東披露預測或前景說明，發行人必須對預測或前景說明與實際業績之差異作出解釋。**

不適用。

**10 集團所從事之行業當前競爭狀況的評論，及下一財務報告期及接下來的 12 個月中可能影響集團的任何已知因素或事項**

2016 年三季度中國全國生產總值同比增長 6.7%，中國全國居民人均可支配收入同比實際增長 6.3%，而同期中國房地產開發總投資同比名義增長 5.8%（扣除價格因 實際增長 7.1%）。總的來說，各經濟指標雖略為體現下行趨 ， 在中央政府適度 大經濟結 革政策措施、引 良好發展趨 的綜合作用下，前三季度中國國民經濟繼續保持總體平穩，穩中有進，穩中提 的發展態 。

作為本集團主要的市場，中國河南省 2016 年前三季度的生產總值同比增長 8.1%，比上半年提高 0.1 個百分點。2016 年前三季度全省房地產開發總投資同比名義增長 23.6%（扣除價格因 實際增長 26.8%），其中住宅投資增 25.8%。與此同時，本集團的另一個主要市場，中國海南省 2016 年前三季度生產總值增速為 7.4%，全省房地產開發總投資同比增長 3.4%。兩省經濟指標均高於全國，雖然海南省房地產市場略顯 ， 河南省房地市場 更 較 發展之 。因此，本集團對自身房地產業務的發展前景 持謹慎樂觀態度。

**11 股息**

**(a) 本財政期間報告**

無

**(b) 前一個同期間財政年度**

前一會計年度同期間是否宣告任何股利？

無

**(c) 發放日**

不適用

**(d) 截止過戶日**

不適用

**12 若無宣告/建議發放股息，請說明影響**

無宣告或建議發放任何股息。

**13 根據新交所上市手冊第 920(1)(a)(ii) 條之涉及利益人士交易。**

根據上市守則 920(1)(a)(ii)，本集團沒有任何現有股東的一般性 權。

**14 根據新交所上市手冊第 705(5) 條否定式確認**

本公司董事會確認，就其所知，截止 2016 年 9 月 30 日，第三度財務業績沒有任何未經審計的重大虛假或誤導性內容。

**15 確認公司已獲取所有董事與高管人員簽署的承諾書**

公司確認已收到所有董事與高管人員根據上市守則 702(1) 條附件 7.7 所列的承諾函。

董事會代表

張偉  
執行主席兼首席執行官  
2016 年 11 月 11 日

陳志勇  
執行董事  
2016 年 11 月 11 日